pratis et pascuis, in terris cultis et incultis, in aquis et aquarum decur-

sibus, et in omnibus quç ad illam potestatem vel abbatiam pertinere

noscuntur, eo videlicet pacto ut, dum mater vivet Itisberga, de his

omnibus agere possit ut domina. Concedo etiam tibi, in pago Meldensi,

in villa que dicilur Evroldimons, predium obtimum, et alterum in

~:odem pago, in villa que vocatur Extripliacus; in pago etiam Tarda-
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nensi, in villa nomioata Cumeius, quinque mansos alodi cum servis et

ancillis; in pago insuper Portinensi, in villa que nuncupatur Taiseius,

quindecim mansos alodi et quinquaginta mancipia ; sed et in pago

Carnotensi, confero tibi villam bonam in alodo, que dieitur Anglas, et

de omnibus comparationibus patris mei, que multç et magne sunt,

medietatem rquissimam. Ceterum ne tibi pauca videantur superius

enumcrata, addo etiam, ad honorent servilii tui, de propria familia,

Geroldum cum uxore et infantibus suis, Tetbolt cum uxore et inf[anti-

bus], Tetret cum uxore et inf[antibus], Audren cum uxore et infanti-

bus] , Vinibolt cum uxore et inf[antibus], Vyvian cum uxore et inf[anti-

bus 1

, Finemot cum uxore et infjantibus], Almelven cum uxore et

inf[antibus].

Reddas ipsa diu sponso qui falia confert

Servitium supplex et sub amore fidem.

Amen, amhn »

.

Fol. 29. Note (xu e
siècle) sur Boèce et son œuvre. « De Aritmelica

Boetii. Ne subesse possit similitudo falsitatis in autore, tria requiruntur

in inicio libri... »

Fol. 34. « Liber Cassiodori, senatoris, humanarum litterarum, qui

scribitur de artibus saecularium studiorum, hoc est de gramatica, de

rhetorica, de philosophia, de mathematica, de arithmetica, de geome-

trica (sic), de astronomia. Incipit praefatio. Intentus nobis labor est de

arte grammatica sive rethorica... — [Incipit] institutio de arte gram-

matica. [Grammatica a litt]eris nomen accepit... cavendumque magno-

pere dum hoc corpus agimus ne quo» . Incomplet de la fin.

Texte largement utilisé par l'éditeur (Magni Aurelii Cassiodori opéra.

Rouen, 1679, t. II, p. 558-591), mais dans une classification

différente.

Sur le plat final, on trouve les restes d'une étiquette (XV siècle) :

« Arismetica Boecii cum aliquibus de geometria et musica » . C'est là

évidemment que le cotateur ordinaire a puisé sa science, quand il nous

décrit en ces termes le volume, sur la garde A : « Iste liber, in quo con-

tinentur Arismetica Boecii cum quibusdam de musica et gramatica, est